
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 68/2023 

WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/246/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2023r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641) Wójt Gminy Brzozie zarządza, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/246/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2023, po uwzględnieniu zmian w: 

- Zarządzeniu Nr 6/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 26 stycznia 2023r., Uchwale Nr XXXV/256/2023 Rady 

Gminy Brzozie z dnia 1 marca 2023r., Zarządzeniu Nr 21/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 marca 

2023r., Uchwale Nr XXXVI/263/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 5 kwietnia 2023r., Uchwale Nr 

XXXVII/270/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 kwietnia 2023r., Zarządzeniu Nr 27/2023 Wójta Gminy 

Brzozie z dnia 18 maja 2023r., Zarządzeniu Nr 35/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 7 czerwca 2023r., 

Uchwale Nr XXXVIII/272/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 28 czerwca 2023r., Zarządzeniu Nr 53/2023 

Wójta Gminy Brzozie z dnia 30 czerwca 2023r., Zarządzeniu Nr 56/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 

28 lipca 2023r., Zarządzeniu Nr 59/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 3 sierpnia 2023r., Uchwale Nr 

XXXIX/281/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 28 sierpnia 2023r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu na 2023 rok w wysokości 38.040.600,00 zł zastępuje się 

kwotą  38.057.865,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 22.448.837,16 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 15.609.027,84 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2023 rok w wysokości 42.620.600,00 zł, zastępuje 

się kwotą  42.637.865,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20.479.365,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22.158.500,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 2.764.483,15 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 5.”;; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 2.764.483,15 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 6.”;; 

5) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 02 października 2023 r.

Poz. 5983



6) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

7) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

8) W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 

Wójt Gminy  

Danuta Kędziorska-Cieszyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5983



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5983



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5983



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5983



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5983


		2023-10-02T11:45:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




